様式７
見　積　書
令和　　年　　月　　日

宇美町長　様

所在地

事業者名

代表者氏名

[bookmark: _GoBack]　令和７年７月２５日付けで公募のあった令和７年度窓口支援システム導入業務委託公募型プロポーザルについて、下記のとおりお見積りします。

記

１　業務の名称
令和７年度　窓口支援システム導入業務委託

２　業務内容
令和７年度　窓口支援システム導入業務委託仕様書のとおり

３　委託期間
　　契約締結日の翌日から令和８年３月３１日まで

	見　積　価　格
	○○〇,○○〇,○○〇円
（消費税及び地方消費税は含まない。）

※見積価格は、見積積算内訳書（様式８の１）の【Ａ】システム導入費用の小計（Ａ）欄の金額を記載してください。